[bookmark: _GoBack]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM GIA DỰ THẦU

Kính gửi: Trường Cao đẳng Giao thông vận tải Trung ương III

Họ và tên:
Địa chỉ thường trú:
Điện thoại:
   Căn cứ Thông báo mời thầu số: ….../TCĐGTVTTWIII ngày …..tháng 12 năm 2019 của Hội đồng mời thầu bãi giữ xe và căn tin, và sau khi nghiên cứu hồ sơ mời dự thầu của Trường Cao đẳng Giao thông vận tải Trung ương III, tôi xin được tham gia dự thầu …………………………………………………………………………tại Trường.
Với giá dự thầu là:
Bằng số:
Bằng chữ:
Thời gian thực hiện hợp đồng: Kể từ ngày hợp đồng được ký và có hiệu lực.
Chúng tôi xác nhận các tài liệu kèm theo đây:
1.
2.
3.
4.
5.
là một bộ phận trong hồ sơ dự xét thầu.
Hồ sơ dự thầu của chúng tôi có hiệu lực đến hết ngày ….  tháng       năm 2019

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2019
                                                                                 Đại diện người tham gia dự thầu
	                    (Ký và ghi rõ họ tên)

Microsoft_Word_Document1.docx
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – tự do – Hạnh phúc

GIẤY BẢO LÃNH

Kính gửi: Trường Cao đẳng Giao thông vận tải Trung ương III

Họ và tên người được bảo lãnh:………………………………………………………

Ngày, tháng, năm sinh: .................................  tại:………………………………….. CMND/CCCD số: ......................................................... cấp ngày …../……/……… tại…………. ……………………………………………………………………………

Thường trú tại:..................................................................................................................

Họ và tên người bảo lãnh: …………………………………………………………….

Ngày, tháng, năm sinh: .................................  tại:………………………………….. CMND/CCCD số: ............................................... cấp ngày …../……/……… tại…………. ……………………………………………………………………………

Thường trú tại:..................................................................................................................

Quan hệ với người được bảo lãnh:…………………………………………………..

Số điện thoại liên hệ:………………………………………

- Trong thời gian hợp đồng, nếu ông/bà:........................................................... có gây tổn thất đến tài sản của Nhà trường thì phải bồi thường thiệt hại.

- Trường hợp ông/bà: ...............................................................  không có khả năng bồi thường thì người bảo lãnh phải hoàn toàn chịu trách nhiệm bồi thường thiệt hại đó cho Nhà trường.

- Tôi cam kết nội dung trên là đúng sự thật, nếu có gì sai trái sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Pháp luật.

		........., ngày........ tháng 12 năm 2019.

		Xác nhận của UBND Phường, xã

		 Người bảo lãnh

image1.emf
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   Độc lập  –   tự do  –   Hạnh phúc     GIẤY BẢO LÃNH      Kính gửi:   Trường Cao đẳng Giao thông vận tải Trung ương III     H ọ   và tên ngư ờ i đư ợ c b ả o lãnh: ………………………………………………… ……     Ngày, tháng, năm sinh: .................................    t ạ i: …………………………………..   CMND /CCCD   s ố : ............................................... ..........   c ấ p ngày …../……/………  t ạ i ………….   ……………………………………………………………………… ……   Thư ờ ng trú t ạ i:......................................................................................... .................... .....   H ọ   và tên n gư ờ i b ả o lãnh :  ………………………………………………………… ….   Ngày, tháng, năm sinh: .................................    t ạ i: …………………………………..   CMND /CCCD   s ố : ............................................... c ấ p ngày …../……/………  t ạ i ………….   ………………………… …………………………………………… ……   Thư ờ ng trú t ạ i:............................................................................................................. .....   Quan h ệ   v ớ i  ngư ờ i đư ợ c b ả o lãnh :…………………………………………………..   S ố   đi ệ n tho ạ i liên  h ệ :… ……………………………………   -   Trong  th ờ i g ian h ợ p đ ồ ng , n ế u ông/bà:........................................................... có gây  t ổ n th ấ t đ ế n tài s ả n c ủ a  Nhà trư ờ ng   thì ph ả i b ồ i thư ờ ng thi ệ t h ạ i.   -   Trư ờ ng h ợ p  ô ng /b à: ...............................................................    không có kh ả   năng b ồ i  thư ờ ng thì ngư ờ i b ả o lãnh ph ả i hoàn toàn ch ị u trách nhi ệ m b ồ i thư ờ ng thi ệ t h ạ i đó cho  Nhà trư ờ ng .   -   Tôi cam k ế t n ộ i dung trên là đúng s ự   th ậ t, n ế u có gì sai trái s ẽ   h oàn toàn ch ị u trách  nhi ệ m trư ớ c P háp lu ậ t.

  ........., ngày........ tháng 12  năm 20 19 .

Xác nhận của UBND Phường, xã   Người bảo lãnh